
УСТАНОВА ЗАЈЕДНИЧКИХ ПОСЛОВА 

ИНСТИТУТА У СРЕМСКОЈ КАМЕНИЦИ 

СРЕМСКА КАМЕНИЦА 

БР.: 1012/5-III-4/1 

ДАНА: 12.09.2018.год. 

 

На основу чл. 63 став 3. Закона о јавним набавкама (Сл.гласник РС бр.124/2012, 14/2015 и 68/2015),  

Комисија за јавну набавку ЈНМВ 36/2018 – Осигурање, партија III објављује: 

 

 

 

ИЗМЕНУ КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ 

ЗА ЈНМВ 36/2018 Осигурање, партија III 

 

 

 

Врши се измена Конкурсне документације бр. 1012/5-III од 10.09.2018. на страни број 3: 

 

Реченица: „Процењена вредност предметне јавне набавке (без ПДВ-а) је: 60.000,00 дин“  

МЕЊА СЕ И САДА ГЛАСИ: „Процењена вредност предметне јавне набавке (са порезом) 

је: 60.000,00 дин“. 

 

Напомена: Рок за подношење понуда се продужава до 20.09.2018. год. у 11:00 часова, а 

јавно отварање понуда ће се одржати 20.09.2018. год. у 12:00 часова. 
 

 

 

 

 

 

 

            Председник комисије за  

               ЈНМВ 36/2018 

Оливера Баљозовић- Здравковић дипл.ецц. 
 


